
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/137/2012 

RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVI/123/2012 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 lutego 2012r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, 

Stok Lacki-Folwark, Pustki, Grubale, Osiny, Biel, Pruszyn-Pieńki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Siedlce postanawia, co następuje:  

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XVI/123/2012 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 lutego 2012r. w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki-Folwark, 

Pustki, Grubale, Osiny, Biel, Pruszyn-Pieńki.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

dr inż. Grzegorz Koc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2012 r.

Poz. 3350


		2012-04-16T14:23:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




